

深野小・泉小・四条小・四条北小・北条小・氷野小・三箇小 納入分

品名 うすくちしょうゆ

本単位納入分

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
食塩	-
小麦	小麦
脱脂加工大豆	大豆
アルコール	-
コンタミネーション: 卵、乳、そば、落花生、えび、かに、あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、 キウイフルーツ、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、ゼラチン、鶏肉、バナナ、豚肉、 まつたけ、もも、やまいも、りんご	

深野小・泉小・四条小・四条北小・北条小・氷野小・三箇小 納入分

品名 うすくちしょうゆ

ケース単位納入分

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
食塩	-
小麦	小麦
脱脂加工大豆	大豆
大豆	大豆
ぶどう糖	-
小麦たんぱく	-
米	-
アルコール	-
水	-
小麦+小麦たんぱく→11%	
脱脂加工大豆+大豆→11%	

深野小・泉小・四条小・四条北小・北条小・氷野小・三箇小 納入分

品名 ウスターソース

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
砂糖	-
醸造酢	-
食塩	-
トマトピューレ	-
りんご濃縮果汁	りんご
りんごピューレ	りんご
オニオンエキス	-
ガーリックエキス	-
香辛料(黒コショウ粉末)	-
カラメル色素	-
香辛料抽出物(ソースフレーバー)	-
香辛料抽出物(唐辛子エキス)	-
水	-
コンタミネーション:卵、乳、小麦、えび、ごま、さば、ゼラチン、大豆、鶏肉、豚肉、もも	

深野小・泉小・四条小・四条北小・北条小・氷野小・三箇小 納入分

品名 トンカツソース

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
糖類(砂糖)	-
野菜・果実(りんご)	りんご
糖類(ぶどう糖果糖液糖)	-
醸造酢	-
野菜・果実(トマト)	-
食塩	-
発酵調味料	-
でん粉(コーンスターチ)	-
香辛料	-
シナモン	-
ナツメグ	-
ローレル	-
クミン	-
セージ	-
タイム	-
フェンネル	-
唐辛子粉末	-
黒こしょう	-
クローブ	-
野菜・果実(たまねぎ)オニオンピューレー	-
野菜・果実(その他)ガーリックエキス	-
野菜・果実(たまねぎ)オニオンエキス	-
増粘剤(増粘多糖類)	-
カラメル色素	-
増粘剤(加工でん粉)	-
香辛料抽出物(唐辛子エキス)	-
香辛料抽出物(ソースフレーバー)	-
水	-
コンタミネーション:卵、乳、小麦、えび、ごま、さば、ゼラチン、大豆、鶏肉、豚肉、もも	

南郷小・住道北小・住道南小・諸福小・灰塚小 納入分

品名 ウスターソース

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
野菜、果実(トマト、たまねぎ、りんご、その他)	りんご
醸造酢	-
砂糖	-
食塩	-
アミノ酸液	大豆
香辛料	-
魚醤	-
カラメル色素	-
香辛料抽出物	-
水	-

南郷小・住道北小・住道南小・諸福小・灰塚小 納入分

品名 トンカツソース

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
野菜・果実(トマト、にんじん、みかん、たまねぎ)	-
砂糖	-
醸造酢	-
食塩	-
たん白加水分解物	-
でん粉	-
香辛料	-
ワインビネガー	-
魚醤	-
かつお節エキス	-
オイスターエキス	-
酵母エキス	-
昆布	-
椎茸	-

品名 みそ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
米みそ(大豆・米・食塩・水)	大豆
豆みそ(大豆・食塩・水)	大豆

品名 ポークブイヨン(缶)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
濃縮豚がらエキス	豚肉
鶏骨	鶏肉
豚骨	豚肉
たまねぎ	-
ねぎ	-
しょうが	-
にんじん	-
ガーリックエキス	-
水	-
コンタミネーション:卵、乳、小麦、落花生、牛肉、ごま、ゼラチン、大豆、豚肉、もも、りんご	

品名 カレー粉

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
ターメリック	-
コリアンダー	-
クミン	-
フェネグリーク	-
陳皮	-
黒こしょう	-
シナモン	-
スターアニス	-
フェンネル	-
唐辛子	-
マスタード	-
香辛料(ナツメグ入)	ナツメグ

品名 とりがらスープ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
鶏骨	鶏肉
濃縮鶏ガラエキス	鶏肉
玉ねぎ	-
にんじん	-
ガーリックエキスパウダー	-
こしょう	-
水	-
コンタミネーション:卵、乳、小麦、落花生、牛肉、ごま、ゼラチン、大豆、豚肉、もも、りんご	

